
( \
UNIQA poušl'ovna, a.s.

' Zlounl u mmm meu . Pru-
— maul. ::.ka zm

-

EW (35. \W1ŽP'iN6 .C W Wim.U N IOA 104924060 ' Evldončnlusevozidla(ELV)
ČisloELV 4219673721 elm [»]th smlouvy

WC VODÁRNA PLZEN U.S.. RČÍIČ: 25205525. ADRESA. Mabsuamká 143/2. 325 00 Pkiň

Stav; Firma

Km.... m... voDARNAPLZEŘa.s..RCIIČ:25205525.ADRESA:Mamma 143/2.32600Plzeň

p....,mvm. VODARNAPLZENa.s„RC/IC25205525,ADRESA:Malostranská143/2.32600Plzeň

vumn: „„ voDARNA men : s .Ronc-25205525,ADRESkMalostnruké143/2.32600Plznň

ommn „o... -voDARNAPLZEN..:.,RCIIC.25205525.ADRESA:Malowannká143/2,32500Plzeň

') m.- mz. pm mmm vona: am :mu1msxo.sm apod.).

0611. :: vozidlo

ČiSb VTP Umm RZ (SPZ) VIN (Clim) TKXVJ1ZŽ7L$BAB738 Poutní Elim pouzil - vodnich!

Druh. Tavtml mlék! Him. AQUOS SIGNAL JI

Mme:. pam.zdvihovýobpm.výkonDccm.oxw

RokVyroby 2020 Umakm 0 man hmomouvkg 2 100 Mis!!( uzení 0

Nova vanám ANO %“le na mnu bez DPH QC autom 26321033 Ciste l-kmvy 120203471 Dno“ 14.07.2020

Zabezpečení vom Boz ubumm

Novi com WW stanovena khmom ! Rak výlohy Maly 2020 Pwl-le příloha

m1.

údnpoELV
MWC mlhodnl dob. v mílích. [ 112 PDM “od. 0

mwhovmý 90ka 15.7.2020 |:“ Automahdtó produmm ANO Datum vyrobi 1.1.2021 9m Daiwa! le Mn niž! pm každý mm; produkt Mf.

mGuhon KASKO NE Club W amuw Vlniuhm

FMM mani

RMS u“ UCZHS. UCZNQIIIŠ . UCZIPOVHQ

ZvýhM umu, IBD lnll. Kl p" Mnich nl “nvl. 100 mil. Kč pil Mollch nl mmm. Počálnk MiWi 15.1.2020 Dahodnuu Mimi KC

SystémBonum mnu: NE Výš. Donum () %

Z uhrlzenóbo pomohu :: 90va rucni 1m ru zima nimi 5 23. odst. 2 ukon. e, 16811999 Sb,. 0 mm Mňam : pmozu vom. mm mm 3% do Fomuxwmy

lm Cosa munio polbhh. ProsMy tohoto lomu mm & !lbnni und vmlknldeh nmvozcm vuzml. urnám ! wm nlkllaú ru pdlnnó hehniky. vbcných „.n-am . maminet!

WCM Mlmněho Mu.

Výse unum Wm rozhodná cm v misídch ,. věnců uma ponmm. vm v:!uonlho aonuw Mu;- Wm sobu »: pumu „ml | Mí

1 u ul ťukla—4m Numba .

".v-rim! mmm

Rmx »: uczn5„ uwxuns : ucuvouls Foam Muni 15.07.2020

KASKO KOMPLET Fomin! “W 21! 100 Kč

Systémbonus.motu: NE vyu bonusu o% len opnv zum vCR

sponuu'l 5%: pojmu .;an "\mu-wu smcKe nmmú popsano

Skil STANDARD

Nubylosmutne Damme mm

WM tw,

Řídí |.: UCZIAs—AMS MM DOMÉN 15.01.2010

Mi Imm UNIOA (ČR illhrmel) Dohodnuh popluů

nvm

mylo mm DW poiulné

Nihrldnl nudlo

N-hyb mnm bmw nwm.

W mmm
th mmm

Dohodnm pomine

NWN riflí-

Nlbylo mm Domem“ mm.

SOM!-

Ntbyh mm Dohodfwl. M\nt

Moonla-

Nmn nemam mm mm

Dchodnuli mlhtnú u vhchnv druhy nollilbnl wmnd na tomto ELV

W noislnoho . zam souuni .: uvedln ' pajim. smkwvi.

Clw účtu Idiom: Calm“ mem mysu“

Prvni uuu.. mismon muhnzinl “.le zpusobu pluconl

Výtlodná výš. polI-mó lplmly

Slun- :117



Zvláštní Hlodnini Výwhka-bcz namesti pmhtidkyvozidla, výjimka-bez mmm. pmhll'dky čulnihvsklx. Nadlmlml vybava. Pollsmík wohušup. :; popuonl vnutila

bylouzavřenavsouv'ulolnspohokoupia !: pqmna nwm vom: :: shodujes..nakonečnoumnouna umre. him" »!pmohouname
novmul

Kwu . podomny nwm popsanoupromnlmď,2- nmb |. v pumu. bez llkimkohvvvmlolnéhoposkozonl,co:bylo zpuho mmmprohlídkouvozuonqadnlnípeumm
04mm od nvm omodnávky1 lmhuvy0 mapa nm.mn podmtky! mí unum u "Mnou 2- Kwu mm nan mnou unn- po,:mnimm. semam.; . 1ma mmm“ sn
mud- Poitmol umu nany poptat“ za Mn. ukoncuu smlouvy. Talu Ulman! nama vlvv ru poaman za domenu: pumy .: pflpmm mm za ni! vami mmm

thul mm zemu mu

Buohleduna mam osum!usunovmltém mmm pojistitelnemkym: popméplněníči ;.ka fm:plněn! :pouhém.pokusbytakovýpoxmpbylvrozporu: ekofmudzým.obchodnimnebo
nuancnlmi mmm l/nebo mmm dey bczpečmu osu.Evropskaumonebo mmm vmlmslllnmupmnmuplcdplsy :. mmm. pumpkyEwopzkéumo. m » mam,: ». nematky

lom poiileut Ta pian Inků nm hospodařilo. obchodni nebo fmauenl slnko. Umbo embarga vydaná Swým- smy lmonckými nabo jiným. uméml, nenI-li lo \: rozpofu : prmlml predpuy

Evropou uni. nebo vnitrosulnlmi právními mámy.

Výše uvodnnose pouzite DDM! | pro uftshl smlouvy.

v mmm pannou- ;. mm:- mm poutní vanul., "rum pomunl, . um immamm Wm; pomlnuy napr. výt. .pocuúenu,nmnwww Ipod.
FIM milu“ FMM mkmull dll čl. .. ml. 1.1 VPP UCZHS MM pojuunl v vom WOW \: tomtu nlwhu.

menm pohnula:
PMI :; yum pumu.. bw. »:nimonla . wummm . umm mmm . výšeWodeuýrmvioobocnýmtpojistným:podmínkamiNPP). VeSmyslumemopodmínek
am 0uzavřu“ Wl vozu:vrozsahuuwdenýdlMíšni. Bm navědami,:.mame!múzaupravuvýši „»st v ammueloktmmckóhommm dat a
o w.. au: byhom mnm :. „mmm podl.a. 4,odn,4.3.VPPuczns.
Pruhldui. ž: nu Wy poskytnuty v 6011:le přcdsmu před UIIVÝMIÍM popmo smlouvy pfnny'm. laxným | smxunulelným způscb-m, písemně a v českém ;azyco

hlavne: 0 mm vlhku ! o zpuwvčnl osobnich 068,0 nm M loholo Mim vztahu. Že jsem byl seznámen : Mm m'al'm-hlho lulu W MMM! poiišlénl .

klurý inm phvnl. Ino: . : (»an vlach iouvisqiclm popsmýchpodmínek (vlz výše). ktcró |sem pumu. Pronlneup. ze (enlo nwm na unvranl mmm odpovida manu

mnam uhm... mým poimným potkbnm a MMM, to všechny mé dotazy. kure lum poloh! pognmmi neba jím pcvau znama byty niklu! zodpovlzmy & :-

: rozum . maminkami milan! gum uuzann/u.

Bam na vedoml. Ze UNIQA WWW |... | mi wlmkmme mp. anui xpmcuvulah, much: seznam le uvoden ua wanna. www.umqa„czlowMI-uaqe zptmvaml vo

[Myth] nlllnnl Emilka mmm.. . Rady (EU) 20151679 zo dni 27. dubna 2015. a ochrana mých 0600 v mmlosli u zpracováním WIC" Mtjl'l ! D volnom

pohybu mmm údajů . a ani lmlmioe 95146155 (nmné nnřízom o ochrlnb osobnich udtiů), mé osobní udape v (G\o gmbnvi :lnnovonom rollam) v mno amosu \!

WM! | WII [ouv'nqid : „!“wa I „(mm čmnosh. a In po dobu MMM nutnou k zqišlbni Driv ; povinností plynoucích ! lomu mího mmm.

Imm! mých Míč" Údajů). v mhdu l článkum 6 04:1. 1 písm. b) MMM NIHIIHÍ 006MB. osobnim MIN Mlbylné pm spínání Mm imbuvy.

Bím M v.domn, !. mi wi údaj. mohou být poskytnuty I asmmm Subpklúm podnikalícím v obhsll Dopluovniclví | bankovnictví : ph' pogkytnvúni nutno v Vima

mnu wmv

WWW. 2. nom by! ML . :mumimlnč WC." a svých právech vw'ývmiclch re zvrlomráni mých mnich 06551. 0 nledúnl mých osobnich údaji ao "'Iich xemi

o povim" osobní Muj. mm v souvmosu se nkumýml mbo smluvnímipotaduvky. jako: i u dalsich relevantníchskuločnoslschobsczoných v samosmnú lianno
mne jako .Movmaeo :: Wu! mome- udqů p||! pam Wmnl jsem osobně plavu! před poskytnmlmsoolečnosli UNIQA poiimmu. a.s. tvých omnkh
w:,oaúeohm mmm umowy.

mm. 20 1901 m lnhmxwll Mm. mio. pojištěné. jako! | všechny dll“ wrivnbne' MI nsoby o mnmini Mich osobnich Mini v mmxlosu : uuvívním .

pmmm mo lmlouvy. . lo vrozsahu mmm v mmsmlouvě. ale ugepchsouvisejícíchprávech . dama-velenmníchskuuenoalochvymezenýchv u. 13. resp. &. 14
obecného namorni o ochrnul “omla- údajů | m poskylmnlm slemootsu lisuny mnm Jako .Womucu o zpracovaní osobnich údqů' nebo ]ÍNÝM vhodným způsobem.

WII! Wm 2. není mlýn! mmm vo Mu zakona Č. MOIZOÍE Sh.. (: “:ng smm. ! ledy QI nm pqlslné smlouvy E. 421967372! MMM povinnen: uvelelnenl v mglsim

muvutmyluakon-c. M0159..ongmmlmluv.

Popismlk bon nl vodami. 20 pokud ne vylo :“an pmhlalmí mukládl na pravde. odpovídá lpolemll UNIM pollšmvnt a. s. (GAIApon .UNIOA') ln Škodu. mm UNIQA v důsledku loholo

WWimwún

Frahm. :. ml byty poskytnuty \; mnam phasunu před uuvnnlm polním smlouvy pluným plným | smammlným způlobam. plumno | v Mom ,uycc informaci o polním mnu

. 28 mm M „mm . 00mm vka! sawim'ícícn pqillných podmlrwk (vuz výhl klam jum thlzl. mešuy, ). lehlo ELV na uzavření milční odpovida uuvionó rámcová minul

smlouv.. MMVI) mmm Mu. mým „mým DOMI“ ! požadavkům. i. vm m. Mily um. [um polem poglsml' noho jím povlhnómu útlum, byty "Alem lodpwbzw . 20 |

rozum . podmlnlumi milión! lulu WZHNNI.

Smnunlmsum.oby wm pojmem. a.s. . Míxpresliodkovllllůzpracovava"v- mysu na. A. wmooo sn. um. pn zlkon). m- Mobni m,. »!lamačunnosn\!pqnuovnicwi .čmnoch
sowlulhl : poiluovui . 1Movlcďčlnmsd.alo pomou mzwlnó "mnou !: nwm právapovinnostíptynoucích: mm mm manu. Du. :ouhbsim : um.abyměoman! ím;- tmy

potkytnmy| mmm. smetanu.podnkqíclmv amu poišťovmcwl .oamovmcm.Vesmysluummvmf ; 27 akom souhlasím: pmmmm uomích údnlůdu nwm sum, vm uvedené

„Wuv mom kam odvolalpswmou tomm.Jsemvýsuvnésromměnsum. :. odvolánímmm.: Me muzanásledekmuk |>qu imbuvy. Fromm. ::psemxm mmm :
smwmnahd pouhou o tvým Much | výše 11va souhlasy dávám po onou dobu Mnl mama plynoucích ! tohoto pojišlénl. . (o | pm ti pojištění. která byla s]odnánl wmv Souhlulm s

mmm Umm Wm. . s a H! WWW připodně konumvu :: Mn nabidky mm ' gum popřípadě :: jiným Mehrwovým M 1 num.pojišťovnictví.

044- a voda. byly lu mm „mm. upnvony. v pumu. :: "onanii úpm- byl- mvuam nu-om nl uma mno bylo na av vypočum mm mm..: (např. mm cm
n-ELV „ odlivu “ uny ),1. při mm do oprivnin .. „mm. rn mmm : víc. no! a2-1.). pojhmlk oprivnln do 1

m odnemammany mvýwupitomců mmm mmm mu v. mm1am“.ou mm oannuuupojistník:pojmmu

ua :: Wm , v- výš. Mulhu. 15mm ,. * h 0 mm ua. ;. 9.16v .mn-du |. mwpousmýml %

mw. ?;
nou-I knownpvovozqmelodlišným:osobami.pakpwvozuvahlsvýmpodpisemvýslovneosudemmistru; mom mnu mnam výše Jo-i Wm osobouHlen!neboosoba ;
mu odknown.| pmvomv-m- plk wmmvmol .výmpodplwmvýslovnňsouhlasí.aby pfivona pum plněn!nabyl:opuvnčná om .:va výš. W

MMM
Pagina! pvohluuh. 2. mmm vozidh hyb uzavřeno v wslosn 5 pm: koupi I a pojíslm basik: vozidla se shoduje s jeho kcmčnou cenou nn Vnktulu, Iulluu ja pmohou tohoto

namv Polmlk» nu. M nwm mam Munn. u validita;e vpomuzu.beziakéhokoiv mnam puškami. col byte zimm mmm pfoNldkou mu při

apdnlnlpojištění.

Chio mmm Www:
Jméno“ Modul Soni; 1.1.0. . (Ol..

podptskmenu podpispmvoxovauh
vooARNAPLzENo.s. VODARNAPLzENa.s.

Za MMI- Wan" , . 3
mm,“ a 6“ zam.:“ Mm »:oszovnul

součinupopsmíkum

_ nv 99mm :.
Danun.mou.. 5-1 7,019 7" 15.07.20208:29

Sinn. 1112



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.
adie&88z.č. 170/2018Sb.,s 2789z.č.89/2012Sb.

modulservisB
0 Informace o pojišťovacím zprostředkovateti

- Zamnemz
Název: Modul Servis s.r.o jméno, příjmení: (zaměstnanec)

Sídlo: Dopravní 139/33, 31800 Plzeň
Tel.: 377 464
Email: obch0d©modulservis.cz
IČO: 26354764 mc: cz-26354764

Registrace naČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího

makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohted a regulace", „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu u věcně a místně příslušného soudu. Jste-li

spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikajícf lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů. kterým je
finanční arbitr (www.finarbitr.cz) v případě životního pojištění nebo Česká obchodní inspekce (www.coi.cz)

v případě neživotního pojištění. Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován

pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě š 77 2. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje o klientovi (pojistníkovi)

Firma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň

IČO: 25205625

MMM

1. Klient má pojistný zájem na: a majetek a odpovědnost D život D zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: |! vlastní D příbuznýlosoba blízká El třetí osobaljiné

Další speciňkace poflstného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.07.2020

Strana 1/3



D Záznam z jednání

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:
& Povinné ručení E Havarijní pojištění 81 Jiné

[? Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:

Pojištění POV. HAV—KASKO

3! B) Dopomčení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně iimity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
nebo nižší (nižší podíl klienta na způsobené škodě). Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění
u pojišťovny Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší spoiečnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnI/podstatné změny pojištěnívč. souvisejících dzlk:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků

poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění — Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

A D) Klientem neakceptované doporučení PZ (pokud existuje):

* Informace k pojištění

Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb.. které se k
pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.

0 Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje, že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje, že na tyto
kontaktní údaje mohou být zasílány důležité informace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána z údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání

českého technického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.

V případě střetu se zvěří je nutné volat Policii ČR, neboť dochází !( hmotné škodě na majetku třetí osoby - vychází
ze zákonné povinnosti: "Dojde-li ke hmotné škodě na majetku !řetíasaby, s výjimkou škody na vozidle, jehož
řidič má účast na dopravní nehodě nebo škody na věci přepravované v tomto vozidle. " (Zákon č. 361/2000 Sb., o
provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění

pozdějších předpisů, 5 47 odst. 4.)

V případě poškození skel, kdy současně nedošžo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit
pojistné plnění z havarijního pojištění. (VPP UCZIKAS/lgčlánek 13 Odst. lg)

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.07.2020 Strana 2/3



E Prohlášení

Klient svým podpisem dáte potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky, cííe a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasné, přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále ,.PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ. tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění,
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS. doporučením PZ. důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele, informační povinnosti pojistitele, asistenční sešit aj.)
uvedených v sekci Informace o pojištění a zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života,
zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného v sekci A, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
— je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu,
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozumél mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou—ii fyzickou osobou), s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí. že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb.,
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

, Podpis

V Plznl. dne 15.07.2020
15-07—2020

podpis pojřzprostředkovatele ppdpisk|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.07.2020 Strana 3/3



Informační oznámení k ochraně osobních údajů

a souhlas se zpracováním osobních ÚdajůmodulservisB
V textu níže naleznete základní informace o zpracování osobních údajů fyzických osob. Klient (pojistník), případné zástupce

klienta, se zavazuje informovat každého pojištěného a případné další osoby které uvedl v pojistné smlouvě, jsou-Ii fyzickou

osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka. :: zpracování osobních údajů.

Osobní údaje mohou být v různém rozsahu zpracovávány o pojistníkcvi, zástupci pojistnika, pojištěném, třetí osobě

(vlastník/provozovatel vozidla. obmyšlený atp.), poškozeném nebo oprávněné osobě.

. Kdo je Modul Servis s.r.o

Společnost Modul Servis s.r.o. (dále také ..MS"). IČO 26354764, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Plzni, oddíl C, vložka 14954 je zprostředkovatel pojištění. který provozuje svou činnost na základě oprávnění uděleného

Českou národní bankou jako samostatný zprostředkovatel zprostředkovávající pojištění v pozici pojištovadho makiéře
(zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12 odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Kontaktní údaje

- adresa Modul Servis s.r.o.. Dopravní 139/33, Plzeň, PSČ 318 00,
- e-mail gdpr©modulservis.cz,
' webové stránky www.moduiservis.cz/ochrana-osobnich—udaju.

0 Účel a rozsah zpracování osobních údajů

Modul Servis s.r.o. bude zpracovávat osobní údaje klienta pro následujícími účely:
'-._ .-.nín I' |. : <|“ ' | " v . . .r.'"-- . I' | ' -Í

]

MS poskytl klientovi službu. tedy zprostředkování pojistné smlouvy (dále jen „PS") u vybraného pojistitele. V rámci tohoto
smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů.
v případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesnuhlast nelze PS uzavřít.

Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje nezbytné

pro realizaci pojištěni, údaje o zdravotním stavu a údaje o sjednaných produktech/službách klienta. Tento rozsah osobních

údajů MS zpracovává dle smlouvy uzavřené s klientem. na základě oprávněného zájmu nebo pro nezbytnost určeni, výkonu
nebo obhajoby právních nároků. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů jsou

stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách

www.jsmems/PM-informacni;oznameni.
| < - ' ' k _ * -.

'
' ' ř k in i d ní ' ' h n
v rámci tohoto smluvního vztahu MS vystupuje jako správce osobních údajů. Zpracování osobních údajů je prováděno na

základě oprávněného zájmu MS nebo na základě plnění právní povinnosti. Za těmito účely budou v nezbytném rozsahu

zpracovávány klientovy identifikační údaje, kontaktní údaje. údaie nezbytné pro realizaci pojištění a údaje (: sjednaných

produktechlslužbách klienta. Délka zpracování osobních údajů a podrobnosti k účelům zpracování osobních údajů isou

stanoveny detailně v Informačním oznámení k ochraně osobních údajů uloženém na webových stránkách

www.jsme.ms/PM-informacni-oznameni.
V případě, že klient s poskytnutím osobních údajů pro tyto účely nesouhlasí. nelze PS uzavřít prostřednictvím společnosti

MS.
3. WWW
MS je na základě 5 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a podle oddílu 4 článku

21 a recitálu 47 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 oprávněn na základě oprávněného zájmu používat

jako správce kontaktní údaje klienta (jméno, příjmení, adresa, telefon, e-mail) za účelem Šíření obchodních sdělení
týkajících se zprostředkování produktů či služeb obdobných těm. které iiž klientovi poskytl. V obou případech platí, že tak

lze činit až do vyjádření nesouhlasu ze strany klienta
Toto zpracováníje dobrovolné :: udělení či neudělení souhlasu s ním nemá žádný vliv na uzavření PS. Souhlas se uděluje na
dobu platnosti PS, lze jej však kdykoliv odvolat. Pokud sn nepřejete oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím

toto pole: E!
4_ ,
Klient podpisem dokumentu souhlasí se zpracováním svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa. telefon. e-mail), které
MS získal v souvislosti s realizací PS, za účelem obchodních sdělení skupiny MODUL. MS a členové skupiny MODUL budou

tyto údaje zpracovávat jako správci. Toto zpracování je dobrovolné a udělení či neudělení souhiasu s nlm nemá žádný vliv

na uzavření PS. Souhlas platí po dobu 5 let od ukončení platnosti PS, lze iej však kdykoliv odvolat. Pokud si nepřejete

oslovovat s obchodními nabídkami, zaškrtněte prosím toto poIe: Cl
Skupina MODUL obsahuje členy: Modul Servis s.r.o.. IČO 26354764, Modul IS s.r.o.. IČO 26403692. Modul Reality s.r.o.. IČO
29115914, Modul Consulting s.r.o., IČO 26378353.

£ Zpracovatelé a přůemci osobních ajů

MS osobní údaje klienta předá dalším subjektům jen tehdy, pokud jim bude svědčit zákonný důvod pro přístup k údajům

(orgány činné v trestním řízení, jiné kontrolní orgány se zákonným zmocněním pro přístup k informacím), nebo pokud to
bude nezbytné pro ochranu práv MS (např. soud). Pro zpracování vymezené ve shora uvedených účelech MS využívá služeb
dalšího subiektu, zpracovatele, kterými jsou:

- zaměstnanci MS v rámci plnění pracovních povinností,
- vázaníldoplňkový pojišťovací zprostředkovatelé vykonávající pro MS na základě plné moci zprostředkování pojištění

|me'nem MS,
' Členové skupiny MODUL.
- dodavatelé, kteří jsou oprávněni poskytovat na území EU služby elektronických komunikací, poskytovatelé IT služeb,

poskytovatelé softwaru, cloudových služeb a aplikací, účtárna. daňový poradce,. _ __—

P 15.07.2020
Strana 1/2



oza—
Klient má jako subjekt údajů veškerá práva přiznaná Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, zákonem č.
110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů a dalšími právníml předpisy.
Klient má především právo:

. vzít dobrovolně udělený souhlas kdykoliv zpět, a to prostřednictvím odvolání souhlasu na kontaktech
společnosti MS uvedených v tohoto dokumentu.
- požádat o informaci o zpracování osobních údajů ke všem účelům zpracováni,
' požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, jaká má práva a jak je může uplatnit,
na přístup k osobním údajům.
na opravu osobních údajů,
na omezení zpracování osobních údajů.
na výmaz, zapomenutí osobních údajů.
na přenositelnost osobních údajů.
na vznesení námitky ke zpracování osobních údajů.
podat podnět či stížnost na dozorový orgán - Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27,

170 00 Praha 7, email: posta©uoou.cz, web: www.uoou.cz.
V případě jakýchkoliv podnětů, dotazů nebo nejasností v souvislosti se zpracováním osobních údajů včetně stížností se lze
obrátit na Správce osobních údajů.

z A matizované zpracování, profilování, předávání osobních údajů do třetích zemí

Osobní údaje nebudou použity k rozhodování čistě na bázi automatizovaného zpracování. ani profilování. MS nemá v
úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizace.

9 Časté dotazy
Podrobný popis k právům a informacím o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách

www.jsme,ms/PM-informacni-oznameni nebo na vyžádání u zprostředkovatele pojištění,

a—
Podpisem tohoto dokumentu klient (pojistník) potvrzuje. že:

' se důkladně seznámil s obsahem tohoto dokumentu, porozuměl souhlasu se zpracováním osobních údajů
pro obchodní sdělení,
- se podrobně seznámil s dokumentem Informační oznámení k ochraně osobních údajů uložené na webových
stránkách www.jsme.ms/PMJnformacni-oznameni,
- seznámil každého pojištěného a případně další osoby, které uvedl v pojistné smiouvě, jsou-Ii fyzickou
osobou a jsou osobou odlišnou od pojistníka, o zpracování osobních údajů dle dokumentu Informační
oznámení k ochraně osobních údajů.
- adresa trvalého pobytu/bydliště či sídla, korespondenční adresa a kontakty elektronické komunikace
(telefon a e-mail) uvedené v PS jsou aktuální. a souhlasí, aby tyto údaje byly užívány pro správu všech jeho
pojištění včetně iikvidace škod z nich vzniklých. S tímto postupem souhlasí i pro případ, kdy oznámí písemně,
telefonicky nebo e-mailem změnu těchto údajů v době trvání pojištění.

_
V Plzni, dne 15.07.2020

u......

ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

P 15.07.2020
Strana 2/2


